SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐKTSH Tuyên Quang, ngày       tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 6 tháng cuối năm 2020

Kính gửi: Người dự tuyển tiếp nhận viên chức

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 6 tháng cuối năm 2020

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang Thông báo mời

người dự tuyển dự kiểm tra, sát hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng cuối năm 2020,

như sau:

1. Danh sách người dự tuyển đủ điều kiện dự kiểm tra, sát hạch:

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh

Nơi đăng ký hộ

khậu thường trú

Chức vụ, đơn

vị công tác

hiện nay

Vị trí việc

làm chức

danh đăng

ký xin tiếp

nhận,  đơn

vị đăng ký

dự tiếp

nhận

Hồ sơ

đăng ký

dự tiếp

nhận Nam  Nữ

1
Hoàng Ngọc

Khương
 23/9/1976

Xóm Phú An,

xã Thái Long,

thành phố

Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên

Quang

Chuyên viên

Phòng Y tế

huyện Yên

Sơn, tỉnh

Tuyên Quang

Viên chức

Hạng III

(Y tế,

chăm sóc

dinh

dưỡng)

Đủ điều

kiện, tiêu

chuẩn

theo quy

định

2. Thời gian, địa điểm, thủ tục kiểm tra, sát hạch

- Thời gian: Từ 10 giờ 30 phút, ngày 02/7/2021 (người dự tuyển có mặt

trước 30 phút để hoàn thiện các thủ tục trước khi vào phòng sát hạch).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Tuyên Quang; địa chỉ số 14, Lý Thánh Tông, phường Minh Xuân, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Danh mục tài liệu ôn kiểm tra, sát hạch: Gửi kèm theo và được đăng

tải trên Website Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Địa chỉ:

http://soldtbxh.tuyenquang.gov.vn)

http://soldtbxh.tuyenquang.gov.vn/

2

3. Hình thức, nôi dung kiểm tra, sát hạch:

- Hình thức: Phỏng vấn.

- Nội dung: Trình độ hiểu biết chung (kiến thức chung) và năng lực chuyên

môn, nghiệp vụ về vị trí việc làm, chức danh tiếp nhận của người dự tuyển.

Trên đây là Thông báo về việc sát hạch viên chức Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội 6 tháng cuối năm 2020. Trong quá trình thực hiện có vấn đề phát

sinh đề nghị người dự tuyển liên hệ trực tiếp ông Đinh Văn Nhật, Chánh Văn

phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, điện thoại 0915944081 để kịp thời

báo cáo Hội đồng kiểm tra, sát hạch, Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Như kính gửi:

- Đoàn giám sát tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;
- Lưu: HĐ, VT, Thư ký HĐKTSH (Nhật).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

Mai Thị Thanh Bình

3

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-22T15:21:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Mai Thị Thanh Bình<mttbinh.ldtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:25:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:25:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!